Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018                      № 311

О внесении изменений в «Порядок предоставления в Биробиджанскую межрайонную
природоохранную прокуратуру нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области в сфере охраны
окружающей среды и природопользования для проведения правовой и
антикоррупционной экспертизы», утвержденный постановлением администрации
городского поселения от 06.12.2018 № 304 «Об утверждении Порядка предоставления в
Биробиджанскую межрайонную природоохранную прокуратуру нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области в сфере охраны окружающей среды и природопользования для
проведения правовой и антикоррупционной экспертизы

На основании Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области
администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в «Порядок предоставления в Биробиджанскую межрайонную
природоохранную прокуратуру нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области в сфере охраны
окружающей среды и природопользования для проведения правовой и
антикоррупционной экспертизы», утвержденный вышеуказанным постановлением
следующие изменения:
           1.1. В пунктах 3,4 Порядка слова «bmpp@abp-proc.ru» заменить словами
«brmpp@abp-proc.ru».
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике»
муниципального образования «Известковское городское поселение».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                 В.А. Гончаров